Финансовое управление администрации
Пышминского городского округа

Приказ

[bookmark: _GoBack]от 02.10. 2023 г.                                                                                            N 51

О внесении изменений в Методику планирования бюджетных
ассигнований, предусматриваемых в проекте бюджета
Пышминского городского округа на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденную
приказом Финансового управления администрации
Пышминского городского округа от 21.07.2023 № 37

	В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в Пышминском городском округа, утвержденного решением Думы Пышминского городского округа от 27.02.2008 № 307, пунктом 8 Положения о Финансовом управлении администрации Пышминского городского округа, утвержденного решением Думы Пышминского городского округа от 27.10.2010 N 160, приказываю:
1. Внести в Методику планирования бюджетных ассигнований, предусматриваемых в проекте бюджета Пышминского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденную приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 21.07.2023 № 37 следующее изменение:
в абзаце четвертом части первой пункта 6 слова «в 2024 году – 4%» заменить словами «в 2024 году – 4,5%».
	2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово-бюджетного отдела Лепихину Е.В.

Начальник Финансового управления
администрации Пышминского городского округа                        Л.Г. Рахимова